

# Nowości w wersji 2412.2.2

Data wydania 17.01.2025

Kadry Płace i HR

Finanse i Księgowość

Sprzedaż i CRM

Projekty i Usługi

## Kadry Płace i HR



### Wolna Wigilia

Wprowadziliśmy obsługę nowego dnia wolnego od pracy.

Zgodnie z ustawą z dnia 06.12.2024 r. o zmianie ustawy o dniach wolnych od pracy oraz niektórych innych ustaw, od 2025 roku dzień 24.12 staje się dniem wolnym od pracy.



### Kalendarze szkoleń

W Pulpicie Pracownika udostępniliśmy kalendarz szkoleń dla pracowników.

Dzięki niemu, pracownicy mają dostęp do podglądu dostępnych szkoleń, co pozwala na wybór dogodnego terminu.

## Finanse i Księgowość



### Kasowy PIT dla przedsiębiorców

Wprowadziliśmy mechanizmy obsługujące kasowy PIT dla przedsiębiorców.

W ramach funkcjonalności przygotowaliśmy:

- Dla **KPiR** na zakładce *Ogólne* dokumentów ewidencji o typie *Sprzedaż ewidencja* oraz *Zakup ewidencja* dodaliśmy nowy parametr "Metoda kasowa PIT".
- Dla **Ewidencji ryczałtowej** na zakładce *Ogólne* dokumentów ewidencji o typie *Sprzedaż ewidencja* dodaliśmy nowy parametr "Metoda kasowa PIT".

Kasowy PIT dotyczy wyłącznie przedsiębiorców, którzy samodzielnie prowadzą jednoosobową działalność gospodarczą.



## Obsługa plików JPK CIT

Przygotowaliśmy kolejny pakiet zmian, który obsługuje JPK\_CIT.

### Zmiany obejmują:

- Udostępniliśmy schemat struktury XML e-Deklaracji JPK\_KR\_PD w aktualnie obowiązującej wersji schemy tj. 1-1. Nowe struktury pliku JPK\_KR\_PD (Jednolity Plik Kontrolny Księgi Rachunkowe Podatek Dochodowy) obowiązują od 1 stycznia 2025 roku.
- Udostępniliśmy schemat struktury XML e-Deklaracji JPK\_ST\_KR w aktualnie obowiązującej wersji schemy tj. 1-0. Zmiana umożliwia wygenerowanie pliku JPK\_ST\_KR z poziomu listy Ewidencja dokumentów/Jednolite Pliki Kontrolne. Nowe struktury pliku JPK\_ST\_KR (Jednolity Plik Kontrolny Środki Trwałe) obowiązują od 1 stycznia 2025 roku.



## Dekrety

Udostępniliśmy nową czynność „Renumeruj zapisy księgowy”

**Czynność służy do zrenumerowania** zapisów księgowych na konta bilansowe oraz pozabilansowe zgodnie z nowym mechanizmem numeracji zapisów księgowych, wprowadzonym na potrzeby poprawnego raportowania do pliku JPK\_KR\_PD. Nową czynność należy wykonać dla wszystkich dekrétów dodanych do okresu obrachunkowego rozpoczętego po 31.12.2024 r., jeżeli zostały utworzone na wersji wcześniejszej niż wersja 2412.0.0.

## Sprzedaż i CRM



## Ankiety

Przygotowaliśmy nowe funkcje w Ankietach.

### Zakres funkcjonalności obejmuje:

- **Podgląd arkusza** – nowa zakładka na formularzu "Ankiety", umożliwiająca podgląd formularza z pytaniami widocznymi dla ankietowanych.

- **Powiadomienia mailowe** – wysyłane do użytkowników systemu z przypisanym adresem mailowym. Ankietowany otrzyma powiadomienie mailowe po udostępnieniu arkusza ankiety.
- **Ankieta w wersji mobilnej** – operator programu ma możliwość uruchomienia i przeglądania zdefiniowanej wcześniej ankiety, a ankietowany możliwość wypełnienia ankiety w aplikacji mobilnej.
- **Ukrywaj odpowiedzi ankietowanych** – zablokowaliśmy edycję parametru na formularzu definicji ankiety dla użytej już definicji.

## Projekty i Usługi



### Szablony z zapisanymi parametrami

Dodaliśmy możliwość wykorzystania definiowanych szablonów z zapisanymi parametrami, zgodnie z którymi wyliczane są kwoty dla poszczególnych perspektyw.

Funkcjonalność pozwala szybko ustawić parametry, według których mają być wyliczone poszczególne kwoty. Po wyborze opcji "Ustawienia" wyświetlany jest dodatkowy formularz, w którym można dodawać, aktualizować oraz usuwać szablony.



### Zakładka „Planowanie”

Na wersji planu dodaliśmy zakładkę "Planowanie", która pozwala przeglądać kwoty planów w postaci drzewa budżetu.

Dzięki temu można szybko analizować kwoty planowane wynikające z danej wersji planu i ich wpływ na budżet. Dodatkowo, jeśli źródłem danych dla kwot planowanych są agregaty, umożliwiamy zmianę kwot bezpośrednio z nowej zakładki.

